i
<0/71€ill

OO0 yTBepxkaeHNM nepedH paboTomaTenei, MpeyIaralomuX OpraHu3aHIo
COIMATHHBIX pabo4nx MecT Ha TeppuTopuH Ecrunbckoro paiiona

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenne akumara Ecuiibekoro paitona CeBepo-Kaszaxcranckoit ooiactu ot 30
aaBapa 2012 roma N 43. 3apeructpupoBaHo J[lemapTaMEHTOM IOCTULIUU
Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu 13 deBpans 2012 roga N 13-6-187. YTpatuino cuiy -
nocraHoBiieHneM akumata Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoii oomactu ot 21
Mmas 2012 rona N 194

CHocka. YTparuio cuily - MOCTaHOBJIeHHMEM akumaTta Ecuiibckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 21.05.2012 N 194

B cootBercTBUM ¢ moanyHkToM 13) mynkrta 1 ctateu 31, mynktom 1 crateu 37

3akona PecnyOnuku Kaszaxcran ot 23 guBaps 2001 rogma «O wmecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIpaBJIeHUUW U camoymnpasieHun B PecnyOnuke Kazaxcrtawy,
noAnyHkToM 5-4) crareu 7, ctatbeit 18-1 3akona PecnyOnuxu Kazaxcran ot 23
saBapsa 2001 romga Ne 149 «O 3ansTocTH HaceneHus», MyHKToM 6 riaBbl 2 [IpaBun
opraHu3auuy ¥ (UHAHCUPOBAHMS COIMAJBHBIX PAOOYMX MECT, YTBEPKICHHBIX
nocta”oBienreM [IpaButennpctBa Pecriybnuku Kaszaxcran ot 19 urons 2001 roma Ne
836 «O mepax mo peanuzanuu 3akoHa Pecnyonmku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001
roga «O 3amgroctu HaceneHws» akumar parioHa IIOCTAHOBIISET:

1. Y1Bepauts npuiiaraemsiii [lepeuenb paboTonarenei, rie B COOTBETCTBUU C
NOTPEOHOCTBhIO PErHMOHANIBHOrO phiHKA Tpylda B 2012 romy OyayT opraHu30BaHbI
couuainbHele paboune Mecta Ha TeppuTtopun Ecunbckoro paifona nans
TPYAOYyCTpOHCTBA 0e3paboTHBIX u3 LEJEBBIX rpynn HaCeJICHHUS.

2. KoHTposb 3a UCIOJIHEHHEM HACTOAILIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XKUTh HA
3aMECTUTEeNs aKuMma panoHa bekrTacoBy A.K.

3. Hacrosiiee MOCTaHOBJICHUE BBOJAUTCS B JIEMCTBHE MO MCTEYCHUHU JIECATHU
KaJICHJAAPHBIX JTHEW MOCie JTHA €ro MNepBOro OopUUIHAIBHOTO ONyOJIMKOBaHUS U
pacnpocTpaHsieTcss Ha IPaBOOTHOIIEHHUs, Bo3HUKIIME ¢ 1 deBpans 2012 rona.

H.o. akuma Ecuiibckoro parioHa M. IyHryapmiuH

Il punmoxeHHeE
Y TBepxXageHo
NOCTAHOBIEHUEM akumara
Ecuapspckoro panoHa
oT 30 ssaBapst 2012 roma Ne 43



Ilepeuens paboTomaTencii, TIONABIINX 3a4BKH )1 OpPraHN3aWH CONUAIBHBIX
pabourx MecT o EcunbckoMy paiioRy

KOJTH
gyec
TBO pasmep pasmep KOM
Haumeno opr Mecsad NEeHCAllUuu
. npoaoJI .
BaHHUC aHU3y HOH 3a MECSIYHOHN
No KUTEIb .
HaumeHoBaHue npodec eMBIX pabor 3apaboTHOM
m/ . HOCTBH
OpraHu3aIu CHUH comnu HO ¥ MJIaT B us3
n paboThl
(momxHOC anb maaTsl CpencTs
(mec.)
TH) H BI X (ten roc.0mmxera
pabo re) (Tenre)
9" X
MeCT
Iosap 1 42000 6 26000
| UIT JKabuna T.H. (mo cor Crpown
JTACOBAHHIO) TeNb-MOH 1 42000 6 26000
TaKHUK
Mexanusa
) KX Acem (mo cormacosa TOP opu 1 41000 6 26000
HI/IIO) raabl
3aboiinuk 1 41000 6 26000
Hpoxasen 1 41000 6 26000
HIT Canenkosa H.II. (mo MarasuHa
3 ¢c or Monco6
JTACOBAHHIO) H BI f pa?2 41000 6 26000
6oumit
TOO PonaIlonco®
4 Huyok. A.I'. (mo corma HBI# pa3 41000 6 26000
COBaHHIO) Ooumit
Omnepatop
BEIHCIH 1 41000 6 26000
TeJIbHOMI
5 KX JocTeik (IO €OTNA narmrmuer
COBaHUIO) B
crep 1 41000 6 26000
Hap
Opuct 1 41000 6 26000
MexaHu
TOO Ko36 K
6 0O Kosbacs n K (no cor . 2 41000 6 26000
JIACOBAHMIO)
Opuraab
Monco6
KX T
7 pamnx (mo cor pa?2 41000 6 26000
JIACOBAHMIO) N
Oounii
Mexanu3za
TOO T
8 pammx (mo cor Gpu 2 41000 6 26000
JIACOBAHMIO)
rabl
X
npoTHO 2 41000 6 26000

9 BOJI



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

®X baxwIT (mo cornacosa Cropox (Baxtep) 1
HUIO)

®X CesepsHka (mo cor byxran

1
JIACOBAHMIO) Tep
IITunesoxn 2
3aBeayto
m u 1
TOO Crtonsl P ——
muHCKOe (IO  coryiacoBa
HIHEO) Byxraun |
Tep
BEeTECpH 1
Hap
Uil Ko>1<aXMe1_J
onaBe
toBa A.JI. (mo corma porasen 1
MarasuHa
COBaHUIO)
UIl Amutpue .M. (mo Ilomco®
c orT H BI it pa?2
JIACOBAHMIO) Ooumit
Mexanusa
KX Canat (mo cormacosa
TOD opm 1
HUIO)
raipl
HUII Ycarenko HO.B. (mo
IIponasen
c orT 1
MarasuHa
JIaCOBaHMIO)
[Ipuemmuk
KX Acbuixan (1o corsiaco MOJO4YHOMR |
BaHHIO) ONpOaYyK
U
HII T'ensmens H.U. (1o
IIponasen
cC orT 1
MarasuHa
JIAaCOBAHMIO)
UII XKana6ekos B.C. (mo Mactep 1
c orT byxran 1
JIACOBAHMIO ) Tep
UII Tomsmep T.I'. (mo cor Ilponasen |
JIACOBAHMIO) MarasuHa
UIIl TakumeBa A.P. (mo Ilomco®
c orT H Bl I pal
JIACOBAHMIO) Oounit
[Moxgco6
HII Beraymu T.A. (mo cor Zv[
HBI U pal
JIACOBAHMIO) .
0oumii
UII Jlamynosa 3.I1. (mo
4 ( IIponasen
c orT 1
MarasuHa
JIACOBAHMIO)
uI Typanuno
IIponase
Ba I'.E. (mo cormacoBa poAasen 3
MarasuHa

HUIO)

41000

56000

41000

41000

41000

41000

41000

41000

41000

51000

41000

41000

51000

46000

41000

44000

44000

41000

42000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000



24 UII IImansn A.A. (mo cor IIponasen 1 41000 6 26000
JACOBAHUIO) MarasuHa

HUTOTO 45

© 2012. PT'TI na I[1XB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U TpaBoBoi nHopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctunun Pecryonmkn Kazaxcran



