

Об утверждении перечня работодателей, предлагающих организацию социальных рабочих мест на территории Есильского района

Утративший силу

Постановление акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 30 января 2012 года N 43. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 13 февраля 2012 года N 13-6-187. Утратило силу постановлением акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 21 мая 2012 года N 194

Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 21.05.2012 N 194

В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31, пунктом 1 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 5-4) статьи 7, статьей 18-1 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 149 «О занятости населения», пунктом 6 главы 2 Правил организации и финансирования социальных рабочих мест, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 «О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ: населения»

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью регионального рынка труда в 2012 году будут организованы социальные рабочие места на территории Есильского района для трудоустройства безработных целевых ИЗ групп населения.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ΑК заместителя района Бектасову акима
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2012 года.

И.о. акима Есильского района М.Шунгульшин Приложение Утверждено постановлением Есильского района

от 30 января 2012 года № 43

акимата

Перечень работодателей, подавших заявки для организации социальных рабочих мест по Есильскому району

№ п / п	Наименование организации	Наимено вание профес с и и (должнос ти)	коли чес тво орг анизу емых соци аль ных рабо чих мест	размер месяч ной за работ ной платы (тен	продол житель ность работы (мес.)	размер ком пенсации месячной заработной платы из средств гос.бюджета (тенге)
		Повар	1	42000	6	26000
	ИП Жабина Т.Н. (по сог ласованию)	Строи тель-мон тажник	1	42000	6	26000
2	КХ Асем (по согласова нию)	Механиза тор бри гады	1	41000	6	26000
		Забойщик	1	41000	6	26000
	ИП Сапенкова Н.П. (по с о г ласованию)	Продавец магазина	1	41000	6	26000
3		Подсоб ный ра бочий	2	41000	6	26000
4	ТОО Род ничок. А.Г. (по согла сованию)	Подсоб ный ра бочий	3	41000	6	26000
5	КХ Достык (по согла сованию)	Оператор вычисли тельной машины	1	41000	6	26000
		Ветери нар	1	41000	6	26000
		Юрист	1	41000	6	26000
6	ТОО Козбаев и К (по сог ласованию)	Механи затор бригады	2	41000	6	26000
7	КХ Грамлих (по сог ласованию)	Подсоб ный ра бочий	2	41000	6	26000
8	ТОО Грамлих (по сог ласованию)	Механиза тор бри гады	2	41000	6	26000
9		Животно вод	2	41000	6	26000

	ФХ Бахыт (по согласова нию)	Сторож (вахтер)	1	41000	6	26000
10	ФХ Северянка (по сог ласованию)	Бухгал тер	1	56000	3	26000
		Птицевод	2	41000	6	26000
11	ТОО Столы пинское (по согласова нию)	Заведую щ и й складом	1	41000	6	26000
		Бухгал тер	1	41000	6	26000
		ветери нар	1	41000	6	26000
12	ИП Кожахме това А.Л. (по согла сованию)	Продавец магазина	1	41000	6	26000
13	ИП Дмитриев Д.М. (по с о г ласованию)	Подсоб ный ра бочий	2	41000	6	26000
14	КХ Санат (по согласова нию)	Механиза тор бри гады	1	41000	3	26000
15	ИП Усатенко Ю.В. (по с о г ласованию)	Продавец магазина	1	51000	6	26000
16	КХ Асылхан (по согласо ванию)	Приемщик молочной продук ции	1	41000	6	26000
17	ИП Гельмель Н.И. (по с о г ласованию)	Продавец магазина	1	41000	6	26000
	8 с о г	Мастер	1	51000	6	26000
18		Бухгал тер	1	46000	6	26000
19	ИП Гольцер Т.Г. (по сог ласованию)	Продавец магазина	1	41000	6	26000
20	ИП Такишева А.Р. (по с о г ласованию)	Подсоб ный ра бочий	1	44000	6	26000
21	ИП Бегалин Т.А. (по сог ласованию)	Подсоб ный ра бочий	1	44000	6	26000
22	ИП Лашунова З.П. (по с о г ласованию)	Продавец магазина	1	41000	6	26000
23	ИП Туралино ва Г.Е. (по согласова нию)	Продавец магазина	3	42000	6	26000

24	ИП Шмальц А.А. (по сог	Продавец	1	41000	6	26000	
	ласованию)	магазина					
	итого		45				

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан